Fabriquer des lanfernes avec Edding

Instructies Nee. 728

Deze stralen ook Lantaarns overdag

Empfehlungen

V V V

2,99 € 1,59 € 3,99 €
Toevoegen aan 2 Toevoegen aan 7 Toevoegen aan a
1 winkelwagen © 1 winkelwagen = 1 winkelwagen =

4,59 € 4,89 €

Toevoegen aan Toevoegen aan
1 winkeI?Na & 1 ink Ig &
gen winkelwagen

Artikel details:


https://www.vbs-hobby.nl/vbs-lantaarnset-a31046/
https://www.vbs-hobby.nl/karaktertrekpapier-20-5-x-51-cm-5-vellen-a31045/
https://www.vbs-hobby.nl/transparant-papier-23-x-33-cm-a30843/
https://www.vbs-hobby.nl/transparante-papieren-kleefstof-a56320/
https://www.vbs-hobby.nl/edding-750-glanslak-marker-a58322/

Artikelnummer

703377

703369

700986

118095

761192-54

Artikel omschrijving

VBS-Lantaarnset

Karaktertrekpapier 20,5 x 51 cm, 5 vellen
transparant papier, 23 x 33 cm
Transparante papieren kleefstof

edding 750 "Glanslak-Marker"Zilver

Hoeveelheid



